様式第１号(第６条関係)
　　年　　月　　日
　(宛先)　与謝野町長　様
申請者　住所　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

氏名
電話　(　　　　)　　　―

与謝野町老朽空家等除却費補助金交付事前判定申請書

与謝野町老朽空家等除却費補助金交付要綱第６条に基づき、次のとおり事前判定の申請をしたいので、関係書類を添えて申請します。

記
[bookmark: _GoBack]1　空家等の概要
	(1)　所在地
	与謝野町字

	(2)　所有者

	(3)　建築年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	(4)　階数
	　　　　　　　　　　　　　　階建

	(5)　延べ面積
	　　　　　　　　　　　　　　㎡

	(6)　備考

　□　私（権利関係が存する場合は、全ての権利関係者を含む。）は、申請する補助内容及び交付要件を理解しており、補助申請することについて同意します。
　□　私（権利関係が存する場合は、全ての権利関係者を含む。）は、与謝野町職員が上記空き家の調査のため、敷地内に立ち入ることについて同意します。
　□　上記の空き家は、空き家となってからおおむね１年以上を経過しています。
　□　私（権利関係が存する場合は、全ての権利関係者を含む。）は、上記の空き家を解体し、及び除去するまでの期間、上記の建築物を適切に管理することについて同意します。
※　添付書類
(1)　老朽空家等及び土地における登記簿の全部事項証明書その他所有者等を確認できる書類
(2)　老朽空家等の付近の見取図
(3)　老朽空家等の現況写真（保安上危険となる恐れのある部分が確認できるもの）
(4)　その他町長が必要と認める書類